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رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا – تایلند 

قهرمانی ایران با کسب ۵ مدال طلا، یک نقره و یک برنز
سرویس ورزشی-

تیم ملی کشتی آزاد ایران توانست با کسب پنج مدال 
طلا، یک نقره و یک برنز، مقتدرانه بر بام کشــتی آســیا 

بایستد.
پرونده رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی آســیا در شرایطی 
در کشــور تایلند بسته شــد که آزادکاران کشورمان موفق شدند 
با کســب پنج طلا، یک نقره و یــک برنز مقتدرانه بار دیگر بر بام 

کشتی آسیا بایستند.
در روز دوم و پایانی این مســابقات، روز گذشته در وزن 61 
کیلوگرم، بهنام احسان پور در فینال با نتیجه 10 بر صفر در کمتر 
از یک دقیقه )47 ثانیه( مغلوب دولت نیازبیکوف از قزاقستان شد 
و به مدال نقره بســنده کرد. در این وزن 11 نفر وزن کشی کرده 
بودند. احســان پور سال 2015 نیز در فینال این مسابقات مغلوب 

همین کشتی گیر شده بود.
در وزن 70 کیلوگرم محمد نادری پس از اســتراحت در دور 
اول، در دور دوم بــا نتیجه 10 بر صفر مقابل واتنا وانگ از تایلند 
به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد، اما در این مرحله با نتیجه 
7 بر 2 مغلوب آدام باتیروف کشتی گیر روسی الاصل بحرین شد و 
شــانس حضور در فینال را از دست داد. نادری در دیدار رده بندی 
با نتیجه 10 بر 7 مقابل تاکوجیما از ژاپن به برتری دست یافت و 

صاحب مدال برنز شد.
احسان لشگری در وزن 86 کیلوگرم در دور اول با نتیجه 5 بر 

صفر از سد اصلان کاخیدزه، نفر پنجم مسابقات جهانی 2014 و 
نایب قهرمان 2014 آسیا از قزاقستان گذشت. وی در دور دوم نیز 
ماسائو ماتسوماکا از ژاپن را با نتیجه 10 بر 2 شکست داد و گام به 
نیمه  نهایی گذاشــت. لشگری در این مرحله با نتیجه 10 بر صفر 
از سد ســام ویر از هند گذشت و فینالیست شد. وی در فینال با 

نتیجه 7 بر صفر ارُگودُل از مغولستان را شکست داد و قهرمان شد. 
در وزن 125 کیلوگرم پرویز هادی در دور اول زولبو ناتسانگ 
ســورن از مغولستان را با نتیجه 10 بر صفر شکست داد و در دور 
دوم نیز زمان انور از پاکســتان را 10 بر صفر مغلوب کرد و راهی 
نیمه  نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه 12 بر 6 کان جین نام 
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خواندنی از ورزش
* رسول خادم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: »جام مدوید« یکی از سنگین ترین مسابقات مد نظر کادر فنی 
بود که خوشــبختانه هم امکان ارزیابی از کشتی گیران دارای مجوز حضور در انتخابی تیم ملی را برای کادر فنی 

فراهم کرد و هم فرصت خوبی برای شناسایی اشکالات فنی کشتی گیران بود. 
* در پایان مسابقه انفرادی جا م جها نی شمشیربازی لهستان مجتبی عابدینی موفق شد در رده یازدهم جای بگیرد و تا رسیدن 

به المپیک تنها یک گام دیگر فاصله داشته باشد. 

کشف بالغ بر ۲ تن مواد مخدر در ۴  استان
اســتان   4 در  کشــور  انتظامــی  مامــوران 
سیستان و بلوچستان، فارس، یزد و هرمزگان موفق به 
کشــف بیش از دو تن انواع مواد مخدر، دستگیری 14 

متهم و توقیف 11 وسیله نقلیه شدند.
به  گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، جانشــین انتظامی 
سیســتان و بلوچستان گفت: 695 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
در بازرســی از یک دستگاه کامیون حامل بار صیفی جات در 

کنارک کشف شد.
ســرهنگ ابراهیم قربانزاده اظهار کرد: ماموران ایســتگاه 
بازرسی بیردف شهرستان کنارک در راستای مبارزه شبانه روزی 
با قاچاق مواد مخدر، حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه کامیون حامل صیفی جات که به سمت جنوب کشور 
در حال حرکت بود مشــکوک شده و برای بررسی بیشتر آن 

را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی دقیق از این خودرو، 625 کیلو 
و 900 گرم حشــیش و 69 کیلو و 200 گرم  تریاک را که به 
طرز ماهرانه ای در بار خودرو، جاسازی شده بود کشف کردند.
قربانزاده گفت: ماموران در این عملیات پلیسی یک قاچاقچی 

سابقه دار را دستگیر کردند.
همچنین به گزارش خبرگــزاری فارس فرمانده انتظامی 
فارس گفت: ماموران انتظامی نی ریز با توقف یک خودرو زانتیا 
در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان، 584 کیلوگرم 

تریاک کشف کردند.
ســرتیپ احمدعلی گودرزی اظهار داشت: ماموران پلیس 
مبارزه بــا مواد مخدر و یــگان امداد نی ریــز هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یک خودرو زانتیا مظنون شده و پس از 

طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از این خودرو 584 کیلوگرم تریاک 
کشف و یک موتورســیکلت و یک خودرو پراید که به عنوان 

اسکورت محموله مواد مخدر عمل می کردند، توقیف شدند.
گودرزی گفت: در این راســتا چهار متهم دستگیر و برای 

سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شدند.
فرمانده انتظامی یزد هم گفت: ماموران پلیس این استان 
489 کیلوگرم تریاک کشف و دو دستگاه تریلی را نیز توقیف 

کردند.
سرتیپ ایرج کاکاوند اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید مدنی، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی اســتان یزد به یک دستگاه تریلی مشکوک شده و 

خودرو را برای بازرسی متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از این تریلی که بدون بار از جنوب 
کشــور به سمت تهران در حال حرکت بود 418 کیلو تریاک 

کشف و یک متهم نیز دستگیر شد.
کاکاوند ضمن اشــاره به دیگر کشفیات ماموران ایستگاه 
شهید مدنی گفت: همچنین ماموران این ایستگاه در بازرسی از 
یک دستگاه تریلی »آکسور« که با محموله میوه از »بندرعباس« 
به سمت »تهران« در حال حرکت بود 71 کیلوگرم تریاک را به 

صورت جاساز از محموله  اصلی خودرو کشف کردند.
همچنین فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف 390 کیلوگرم 

مواد مخدر طی 48 ساعت گذشته در سطح استان خبر داد.
ســرتیپ عزیزالله ملکی اظهار داشت: پلیس مبارزه با مواد 
مخدر اســتان با همکاری یگان های انتظامی میناب، رودان و 
بندر خمیر موفق شدند پنج دستگاه خودرو حامل مواد مخدر 
را شناســایی و توقیف کنند. وی افزود: ماموران در بازرسی از 
این وسایل نقلیه در مجموع 390 کیلوگرم تریاک که به طرز 
ماهرانه ای در داخل و بدنه خودروها جاسازی شده بود کشف 

و 6 تن از سوداگران مرگ را دستگیر کردند.

۲ جانباز تنکابنی 
به جمع شهیدان پیوستند

پیکر دو جانباز تنکابنی که پس از ســال ها تحمل 
رنج ناشی از جراحات وارده، به خیل همرزمان شهیدان 
پیوستند، دیروز بر دســتان مردم خرم آباد و تنکابن 

تشییع شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس از تنکابن، مردم شهیدپرور و 
ولایت مدار این شهرستان ظهر دیروز پس از استقبالی باشکوه 
از دو جانباز سرافراز که با تحمل سال ها رنج و بیماری سرانجام 
به خیل یاران شهید خود پیوستند، پس از قرائت نماز بر پیکر 
پاک این دو رزمنده رشید اسلام، آنها را تا آرامگاه ابدی تشییع 

کردند.
نماز میت به امامت امام جمعه تنکابن بر پیکر شــهیدان 
جانباز کربلایی جهان شــاه ســام خانیان و علیرضا پوربالایی 
لنگرودی خوانده شــد و پس از آن پیکر شهدا به سمت گلزار 
شــهدای تنکابن و گلزار شهدای نعمت آباد بخش خرم آباد در 
بین غم و اندوه مردمان این دیار تشــییع و در این مکان های 

مقدس به خاک سپرده شد.
پیکر پاک شهید جهان شاه سام خانیان که خود برادر یک 
شــهید دفاع مقدس است، پس از تشــییع به گلزار شهدای 
نعمت آباد انتقال یافت و در مراســمی در این وادی و در جوار 

هم رزمان و برادر شهیدش آرام گرفت.
پیکر پاک شهید علی رضا پوربالایی لنگرودی که در سال 
74 و در یک عملیات مشترک نیروهای انتظامی و سپاه با اشرار 
در اسلام شهر تهران به درجه جانبازی نائل گشته بود نیز در 

گلزار شهدای شهر تنکابن به خاک سپرده شد.

آخرین مرحله مطالبات چایکاران شمال 
پرداخت شد

آخرین مرحله مطالبات چایکاران شمال کشور دیروز 
پرداخت شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل سازمان چای 
مانده  کشور در رشت گفت: ســه میلیارد ریال مطالبات باقی 
چایــکاران گیلان و مازنــدران دیروز به حســاب آنها واریز 

شد.
محمدولی روزبهان افزود: با پرداخت آخرین مرحله مطالبات 
چایکاران شمال کشور در مجموع حدود 136 میلیارد و 500 
میلیون تومان به چایکاران شــمال کشور پرداخت و مطالبات 

آنها به طور کامل تسویه شد.
وی گفــت: چایکاران گیلان و مازندران امســال 87 هزار 
تن برگ سبز چای تولید کردند که در مقایسه با پارسال 33 

درصد افزایش یافت.
مدیرعامل سازمان چای کشور افزود: از این مقدار برگ سبز 
چای تولید شده، 37 درصد درجه یک و 63 درصد درجه 2 بود.

روزبهان گفت: امســال هر کیلو چای درجه یک به قیمت 
2 هــزار و 180 تومان و درجه 2، هزار و 210 تومان بصورت 

تضمینی از چایکاران خریداری شد.
وی همچنیــن از پرداخت باقیمانده تســهیلات بهزراعی 
باغ های چای شمال کشور به 13 هزار چایکار گیلان و مازندران 
خبر داد و افزود: پرداخت چهار میلیارد و 500 میلیون تومان 
از این تســهیلات، روز شــنبه آغاز و تا پایان دیروز به حساب 

آنها واریز شد.
55 هزار خانوار گیلان و مازندران 25 هزار هکتار باغ چای 

دارند.
چایکاران برگ ســبز چای را از اوایل اردیبهشت تا اواسط 
مهرماه در سه چین بهاره، تابستانه و پاییزه برداشت می کنند.

90 درصد چای کشور در گیلان تولید می شود.

از کره  جنوبی را شکست داد و فینالیست شد. هادی در فینال هم 
با نتیجه ســه بر یک از سد دولت شابانبای از قزاقستان گذشت و 

نشان طلا را بر گردن آویخت. 
این مدال پنجمین طلای ایران در این مسابقات بود. 

نماینــدگان کشــورمان در مســابقات چهــار وزن اول روز 
نخست نیز صاحب 3 نشــان طلا توسط میثم نصیری، مصطفی 
حسین خانی و رضا یزدانی شده بودند. یونس سرمستی هم در 57 
کیلو پنجم شد. بدین ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران با کسب 5 
نشان طلا، یک نقره و یک برنز و کسب عنوان قهرمانی به کار خود 

در این مسابقات پایان داد.
پیام تبریک وزارت ورزش و جوانان

کســب عنوان قهرمانی از ســوی تیم ملی کشتی آزاد، پیام 
تبریــک وزارت ورزش و جوانــان را بــه دنبال داشــت. در پیام 
تبریک وزارت ورزش آمــده بود: »درود بر جوانانی که بار دیگر با 
همت و غیرتی مثال زدنی در میدانی به بزرگی قاره کهن، آســیا، 
پرچم مقد س جمهوری اســلامی ایران را بــه اهتزاز درآوردند. به 
درستی که کسب عنوان قهرمانی درمسابقات تایلند، بیانگر تلاش 
و کوشــندگی جوانان کشتی گیر آزاد ایران اســت که باید آن را 
ارج نهــاد. وزارت ورزش و جوانــان ضمن تبریک این موفقیت به 
رهبر معظم انقلاب، مردم شــریف ایــران و خانواده بزرگ ورزش 
برای ملی پوشان کشورمان، مربیان و کادر فنی و اعضای پر تلاش 

فدراسیون کشتی آرزوی موفقیت دارد.«

دونده المپیکی ایران رکورددار 60 متر آسیا شد.
بعد از قهرمانی حســن تفتیان در دوی 60 متر مسابقات داخل سالن آسیا رکورد او به عنوان بهترین رکورد این ماده در 
هفت دوره برگزار شده این مسابقات انتخاب شد. تفتیان در روز نخست دیدار این ر قا بت ها موفق شد با زمان شش ثانیه و 56 
صدم ثانیه مدال طلای ماده 60 متر مســابقات د و و مید ا نی داخل ســالن قهرمانی آسیا را از آن خود کند. تفتیان با این زمان 
رکورد ایران را که پیش از این در اختیار رضا قاسمی بود شکست و خودش رکورددار 60 متر ایران شد. رکورد قاسمی 6/58 
بود. تفتیان در جام کازانف موفق شــد ورودی 100 متر المپیک ریو و 60 متر مســابقات د و و مید ا نی قهرمانی جهان را که در 
آمریکا برگزار می شود کسب کند. هفتمین دوره ر قا بت های د و و مید ا نی داخل سالن قهرمانی آسیا از 30 بهمن در دوحه قطر 

آغاز شده است و دیروز به پایان رسید.

دونده ایرانی، رکورددار دو 60 متر آسیا برگزاری جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در وزارت ورزش 
نایب  رئیس کمیته ملی المپیک از برگزاری جلســه 
آینده هیئت اجرایی این کمیته در وزارت ورزش خبر داد.

رباب شــهریان در حاشــیه بازدید دیروز خود از مسابقات 
شــطرنج گرندپری بانوان جهان در خصــوص نامه وزیر ورزش 
بــه هیئت دولت و اعتراض رئیــس کمیته ملی المپیک به این 
نامه اظهار داشــت: به هر حال من شرایط را منوط به جلسه ای 
می بینم که باید در وزارت ورزش برگزار شــود. بر همین اساس 
قرار است جلســه آینده هیئت اجرایی در وزارت ورزش برگزار 
شــود. اما خبر دیگر از کمیته ملــی المپیک اینکه بعد از قبول 
اســتعفای شــجاعی از خزانه داری کمیته ملی المپیک ، دیروز 

شــجاعی تمامی چک ها را امضا کرد و قرار است این بودجه به 
فدراسیون واریز شــود. حدود 10 میلیارد از سوی کمیته ملی 
المپیک در اختیار فدراســیون ها قرار گرفتــه و با این واریزی 
جدید فدراســیون های المپیکی 85 درصد و سایر فدراسیون ها 
75 درصــد از بودجه خود را دریافت کرده اند. این بودجه هفته 
گذشــته به کمیته ملی المپیک واریز شد. احتمال دارد وزارت 
ورزش هم تا پایان سال واریزی جدیدی به فدراسیون ها داشته 
باشد. ورزشکاران رشــته های مختلف که برای مسابقات کسب 
سهمیه المپیک آماده می شوند این روزها به منابع مالی زیادی 

نیاز دارند تا بتوانند برنامه های خود را پیش ببرند.

ملی پوشــان فوتســال ایران با پیروزی 2 بر یک در دیدار پایانی جام 
ملت های فوتسال آسیا مقابل ازبکستان یازدهمین قهرمانی خود را در این 

مسابقه ها به دست آوردند.
تیم ملی فوتســال ایران در آخرین دیدار از چهاردهمیــن دوره جام ملت های 
فوتسال آسیا با پیروزی 2 بر یک مقابل ازبکستان میزبان یازدهمین قهرمانی خود را 
پس از 6 سال به دست آورد.این دیدار از ساعت 17:30 دیروز در ورزشگاه ازبکستان 
آغاز شــد که تیم ملی فوتسال کشورمان  با ترکیب سپهر محمدی، حمید احمدی، 
علی اصغر حسن زاده، محمدرضا سنگ سفیدی و حسین طیبی به مصاف حریف خود 
رفت. برای ایران قدرت بهادری و محمد طاهری در نیمه نخست گلزنی کردند. برای 
ازبکستان نیز دلشاد ارســالیف گلزنی کرد.نیمه دوم این بازی با وجود موقعیت های 
پرتعداد هر دو تیم گلی را در بر نداشــت تا شــاگردان ناظم الشریعه با وجود حمایت 
پرتعداد تماشاگران از تیم میزبان، به قهرمانی این مسابقه ها برسند.با توجه به ناکامی 
حســین طیبی در گلزنی در این دیدار، ســوفات مهاجم تیم ملی تایلند با 14 گل، 
برترین مهاجم این مســابقه ها شــد.در پایان این رقابتها  اصغر حسن زاده به عنوان 
ارزشمندترین بازیکن در رقابت های قهرمانی فوتسال آسیا انتخاب شد.همچنین تیم 

ملی فوتسال ایران به عنوان جوانمردترین تیم این دوره از رقابت ها انتخاب شد.
پیش از این بازی نیز تیم ملی تایلند با پیروزی 8 بر صفر مقابل ویتنام تیم سوم 
این مسابقه ها شده بود. همچنین تیم های ایران، ازبکستان، تایلند، ویتنام و استرالیا با 
قرار گرفتن در جایگاه اول تا پنجم این مسابقه ها جواز حضور در جام جهانی 2016 
کلمبیا را به دســت آوردند. ژاپن قهرمان دوره گذشته این بازی ها با شکست مقابل 
ویتنام در مرحله یک چهارم نهایی و شکســت مقابل قرقیزستان در پلی آف از کسب 
سهمیه جهانی نیز بازماند تا بدترین نتیجه خود را در تاریخ این مسابقه ها کسب کند.
صعود پیکان و ثامن الحجج به نیمه نهایی لیگ والیبال

تیم های پیکان و ثامن الحجج خراسان با پیروزی مقابل حریفان خود به 
جمع چهار تیم  مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال صعود کردند.

مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال باشــگاه های کشور عصر دیروز با انجام دو دیدار 
به پایان رسید. در مشــهد تیم  ثامن الحجج خراسان میزبان شهرداری تبریز بود که 
در پایان خراســانی ها موفق شــدند حریف خود را3 بر یک شکست داده و به مرحله 
نیمه نهایی صعود کنند.شــاگردان جبار قوچان نژاد 3 بر یک و با امتیازهای 29-27، 
25-22، 25-18 و 25-21 پیروز شــدند. بدین ترتیب نماینده مشــهد حریف بانک 
ســرمایه در نیمه نهایی شد.پیش از این نیز پیکان متین صالحین ورامین را شکست 
داد تا در نیمه نهایی حریف شهرداری ارومیه شود. شاگردان پیکان اکبری که در بازی 
نخست با نتیجه 3 بر 2 متین را در خانه والیبال شکست دادند و بازی دوم را 3 بر صفر 
در ورامین واگذار کردند، دیروز در بازی ســوم که در تهران برگزار شد، در ست های 
اول، دوم و چهارم با نتایج 25 بر 21، 25 بر 21 و 25 بر 22 حریف خود را شکســت 
دادند و در ســت ســوم 17 بر 25 باختند.تیم پیکان با صعود به مرحله نیمه نهایی، 
حریف شــهرداری ارومیه شــد. بازی های مرحله نیمه نهایی به صورت 2 از 3 برگزار 
می شود و بازی نخست روز چهارشنبه هفته جاری در خانه والیبال برگزار خواهد شد.

حدیث دشت عشق

از نوشته طلبه شهید »ابوالقاسم یوسفی سه دهی«
دین راه اولیاست از سیاست جدا ندانید

دین را از سیاست جدا ندانید. همان طور که امام امت 
فرموده اند: والله اســلام همه اش سیاست است، انبیا در 
سیاست دخالت داشــته اند، اگر پیامبر اکرم به سیاست 
کاری نمی داشت و با ســرمایه داران مکه و حجاز کاری 
نداشــت. در یک گوشه مســجدی می نشست و مسئله 
می گفت، جنــگ و خون ریزی پیش نمی آمد. شــهید 
مدرس می فرمود: دیانت ما عین سیاست ما و سیاست ما 

عین دیانت ماســت. به حرف جهال و مغرضان که فریاد جدا بودن دین از سیاست را 
شعار خود قرار داده اند، اعتنا نکنید. می گویند فرد دین دار و متدین نباید در سیاست 
دخالت کند؛ اینهایی که این حرف را می زنند، به خدا قسم یا از اسلام اطلاعی ندارند 

و اسلام واقعی را نمی شناسد، یا اینکه افراد مغرضی هستند.

پرسپولیس ۲۲ اسفند را برای سفر به عمان پیشنهاد داد
باشگاه پرسپولیس به فدراســیون فوتبال عمان اعلام کرد، آمادگی دارد از 
22 اســفند ماه برای یک هفته راهی این کشــور شود. در پی دعوت فدراسیون 
فوتبال عمان برای سفر سرخپوشان به مسقط و برپایی اردو و بازی های تدارکاتی 
از ســوی باشگاه پرسپولیس اعلام شد، این تیم آمادگی دارد از تاریخ 22 تا 29 
اسفند ماه اردویی را در این کشور برپا کند. از شروط پرسپولیس برای برپایی این 
اردو انجام حداقل یک بازی دوســتانه با تیم ملی آن کشور یا یکی از سه باشگاه 

برتر لیگ فوتبال این کشور است.
واکنش سجادی به درخواست اماراتی ها 

معاون توســعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش به درخواست اماراتی ها برای 
حضور در ایران واکنش نشــان داد. نصرالله سجادی درباره درخواست اماراتی ها 
برای اســتخدام بادیگارد به منظور بازی در لیگ قهرمانان آسیا در ایران اظهار 
داشت: ما مطابق با استانداردهای AFC مسابقات را برگزار می کنیم و تلاش مان 
رعایت این استانداردهاســت، این اولین بار نیست که چنین میزبانی را برعهده 
داریم و پیش از این نیز هیچ وقت مشکلی نبوده است. وی افزود: هفته گذشته 
بازی نفت تهران در لیگ قهرمانان آسیا را به ورزشگاه رفتم که همه دیدند این 
دیدار بدون مشکل برگزار شد، پس بهتر است اماراتی ها تبلیغات بی خود نکنند.

مشکلات مظلومی تکمیل شد
معاون پزشکی باشگاه استقلال درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال استقلال 
توضیحاتی را ارائه داد. دکتر امین نوروزی درباره آخرین وضعیت روزبه چشمی 
گفت: روزبه چشــمی پیش از دیدار روز جمعه اســتقلال برابر گسترش فولاد 
هیچ مشکلی نداشت اما در بازی با گسترش متاسفانه دچار مصدومیت از ناحیه 
عضله چهار سر ران شد. با انجام معاینات بالینی و MRI گرفته شده از او صدمه 
و خون ریزی در عضله مذکور مشــاهده شد که این گونه صدمات معمولا به سه 
هفته درمان نیاز دارند.  با این شرایط پرویز مظلومی برای دیدار برابر راه آهن امید 
ابراهیمــی و حنیف عمران زاده )به دلیل محرومیت( و روزبه چشــمی )به دلیل 
مصدومیت( را در اختیار نخواهد داشــت. استقلال جمعه آینده )14 اسفند( در 

هفته 21 لیگ برتر به مصاف راه آهن می رود.
پیروزی پر گل آلکمار با حضور جهانبخش

تیــم فوتبال آلکمار به همراه مهاجم ایرانی اش، گرونینگن را شکســت داد. 
آلکمار شنبه شب در هفته بیست و چهارم لیگ یک هلند برابر گرونینگن چهار 
بر یک پیروز شــد. وینست جانسن دقیقه 24 گل اول آلکمار را به ثمر رساند و 
10 دقیقه بعد رون ولار برای بار دوم دروازه مهمان را باز کرد. در ادامه، مارکوس 
هنریکسن پنالتی خود را از دست داد. نیمه دوم نیز با گلزنی مدافع آلکمار شروع 
شد. چند دقیقه بعد گرونینگن به گل اول دست پیدا کرد. هنریکسن موفق شد 
گلی در این بازی به ثمر برســاند و بازی بــا نتیجه چهار بر یک پایان پذیرفت. 
علیرضا جهانبخش در ترکیب اصلی حضور داشت و 90 دقیقه برای تیمش بازی 

کرد. آلکمار با 40 امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد.
مناجاتی: من و قلعه نویی روزی می رویم،مهم تراکتور است 

مهدی مناجاتی مدیرفنی تیم تراکتورسازی در خصوص آخرین وضعیت این 
تیم گفت: امیدواریم که با موفقیت برابر الجزیره به روال و روند مورد نظر خودمان 
برگردیم. بازی در تبریز برگزار می شــود و مردم باید همت کنند و با حضور در 
ورزشگاه به تیم خودشــان کمک کنند. من و امیر )قلعه نویی( بالاخره روزی از 
تراکتور می رویم و این تراکتور اســت که مال آنها است و برای آنها می ماند. اگر 
افتخاری در این تیم کسب شود مال مردم تبریز است و اگر آنها به تیمشان علاقه 
دارند، پس به ورزشگاه بیایند. متاسفانه یک عده ای این وسط کارشکنی می کنند 
و مطمئنا با حضور پرشور تماشاگران در بازی با الجزیره، این عده یک تو دهنی 
از مردم تبریز می خورند. قلعه نویی قبلا با تراکتور به افتخار رسیده و حالا به این 

تیم برگشته است. او با تجربه تر شده و می تواند به این تیم کمک کند. 
محرومیت مادام العمر روسای ۲ فدراسیون فوتبال 

کمیته اخلاق فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا(، روسای فدراسیون فوتبال 
شیلی و کلمبیا را به خاطر دریافت رشوه و تبانی، مادام العمر از هر گونه فعالیت 
ورزشــی منع کرد. رئیس فدراسیون فوتبال شــیلی و کلمبیا جزو 13 مسئول 
بلند پایه فدراســیون بین المللی فوتبال فیفا در دوران بلاتر هستند که اتهامات 
زیادی به آنها وارد شده است و این نشان می دهد که بلاتر به خوبی فیفا را اداره 
نمی کرد. رئیس سوئیسی فیفا هم متهم به رشوه گیری و فساد در دوران ریاست 
خود در این نهاد بین المللی اســت و از هر گونه فعالیت ورزشی به مدت هشت 
سال محروم شده است. قرار است که انتخابات ریاست فیفا در همین ماه برگزار 
شود تا جانشین بلاتر انتخاب شود. اینفانتینو، دبیر کل یوفا و شیخ سلمان، رئیس 

کنفدراسیون فوتبال آسیا بیشترین شانس را برای پیروزی در انتخابات دارند.

اخبار کوتاه از فوتبال

هفته سوم از دور برگشت سوپر لیگ باشگاه های کشور 
روز سه شنبه در ســالن مجموعه فرهنگی ورزشی غدیر 

تهران برگزار می شود.
هفته سوم از دور برگشت سوپر لیگ کاراته باشگاه های کشور 
در حالی برگزار می شــود که قرار اســت در این هفته و با انجام 8 
دیدار تکلیف تیم های صعود کننده به مرحله نیمه نهایی مشخص 

شــود. در جدول رده بندی و در گروه یک تیم های دانشــگاه آزاد 
اســلامی، صنعت برق هرمزگان و شــهرداری سنندج به ترتیب با 
امتیازهای 21، 15 و 9 اول تا ســوم هستند. در گروه دوم هم تیم 
پاس قوامین بــا 18 امتیاز، مناطق نفت خیز جنوب با 12 امتیاز و 
دانشگاه پیام نور هم با همین تعداد امتیاز تیمی و تفاضل کمتر در 
امتیاز انفرادی در رده های اول تا سوم جدول رده بندی جای دارند.

معرفی تیم های راه یافته به نیمه نهایی سوپر لیگ کاراته 

تیم ملی وزنه برداری اردوی خود را در کیش آغاز کرد و سه وزنه بردار دیگر از جمع ملی پوشان جدا شدند.
تیم ملی وزنه برداری که این روزها خود را برای رقابت هایی چون مســابقات قهرمانی آســیا 2016، جام فجر و از همه مهم تر 
المپیک ریو آماده می کند، برای برگزاری اردو به کیش رفت. البته مهدی میرزایی، وحید خدادادی و یاســین باقری هم از جمع 
اردونشــینان جدا شــدند. پیش از این حامد مجیدی و عماد باقری از اردوی تیم ملی رفته بودند. خدادادی در مسابقات قهرمانی 
کشور خوب کار نکرد و باقری نیز جزو نفراتی است که بازنشسته اعلام شده است. کیانوش رستمی، بهادر مولایی، محمدرضا براری، 
سهراب مرادی، ایوب موسوی، محسن بهرام زاده، مرتضی رضاییان، رضا روحی، کیا قدمی و علی هاشمی وزنه بردارانی هستند که 

اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارند.

جدایی 3 وزنه بردار دیگر از اردوی تیم ملی 

مشحون: از تمام ظرفیت مربیانی مثل باوئرمن استفاده می کنیم 
رئیس فدراسیون بسکتبال ایران گفت: ما از تمامی ظرفیت مربیانی چون باوئرمن در طول حضورشان در ایران 

استفاده می کنیم.
محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال در مراسم اختتامیه دوره پیشرفته مربیگری در تالار بسکتبال آزادی تهران اظهار 
داشت: ما از تمامی ظرفیت مربیانی چون باوئرمن در طول حضورشان در ایران استفاده می کنیم و باید بگویم خود این مربی هم 
با علاقه مندی تمام، خواســتار برنامه ریزی های بیشتر برای امر آموزش در سراسر کشور شده است، کما اینکه در همین مدت کم 
حضورش در ایران تا به امروز در چندین اســتان و شــهر حاضر شده و به آموزش پرداخته است. رئیس فدراسیون بسکتبال ادامه 
داد: شــما مربیانی که از نقاط دور و نزدیک به این دوره آمده اید باید این نکته را هم بدانید که آموزش در کنار پرورش اخلاق و 
روح بازیکنان در حیطه وظایف شماست و بازیکن، تمامی شخصیت خود را از مربی فرا خواهد گرفت. کسانی که در جاده ورزش 

قهرمانی قدم می زنند، طبیعتا باهوش بالاتر خود ظرفیت پذیرش این آموزه ها را بیشتر دارند.

تکواندوکار وزن ۵۸- کیلوگرم کشورمان مدال طلای 
پیکارهای المپیک آزمایشــی را در وزن اول به نام خود 

ثبت کرد.
پیکارهای المپیک آزمایشــی 2016 ریو در رشته تکواندو 
بــا مبارزات تکوانــدوکاران دو وزن 49- کیلوگــرم زنان و 58- 
کیلوگرم مردان از روز شــنبه به میزبانی شهر »ریودوژانیرو« و 
در پارک المپیک »کاریوکا« آغاز شده است که آرمین هادی پور 
در اولین روز این مسابقات، با 3 پیروزی متوالی مقابل حریفانش 

برسکوی قهرمانی ایستاد و مدال طلا را به دست آورد. تکواندوکار 
وزن اولی کشورمان برای کسب این نشان، ابتدا پس از یک دور 
استراحت به مصاف »دنیل سیلوا« از برزیل رفت و با نتیجه 16 
بر 4 حریف خود را شکســت داد، ســپس در ادامه رو در روی، 
»ابدون ریورا« از مکزیک قرار گرفت و توانســت با نتیجه 5 بر 2 
برنده و فینالیست شود.او در مرحله پایانی این رقابت ها، با »روی 
بارگانســا« از پرتغال پیکار کرد کــه در نهایت با نتیجه 3 بر 2 

حریف خود را شکست داد و فاتح نبرد پایانی شد.

قهرمانی نماینده تکواندوی كشورمان در المپیک آزمایشی 

افزایش  از  زیارت  و  رئیس سازمان حج 
100 درصدی تعداد زائران نوروزی به کشور 

عراق خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید اوحدی دیروز 
در جمع خبرنگاران در اســتان کرمانشاه اظهار 
کرد: تا به امروز بیش از 175 هزار نفر برای زیارت 
عتبات عالیات ثبت نام کرده اند درحالی که ظرفیت 

این سازمان 120 هزار زائر است.
وی ادامه داد: براساس هم افزایی صورت گرفته 
با دســت اندرکاران عراق توانستیم تعداد زائران 
اعزامی به عتبات عالیات را نسبت به نوروز سال 

گذشته 100 درصد افزایش بدهیم.
وی ادامه داد: توانستیم در کشور عراق به تهیه 
چندین مراکز اقامتی برای رفاه حال زائران در ایام 

نوروز اقدام کنیم.
وی از تمدیــد ثبت نام زائــران داوطلب برای 
کشــور عراق خبر داد و افزود: از سه شنبه هفته 
گذشته ثبت نام آغاز شد که به دلیل تماس های 
مکرر زائران با ســازمان حج و زیارت و در نتیجه 

افزایش تقاضا و عرضه محدود در کشــور عراق، 
ثبت نام تمدید شد.

وی از انجام قرعه کشی به دلیل افزایش تعداد 
زائران متقاضی به کشــور عراق در نوروز امسال 
خبر داد و اظهار کرد: قرعه کشی دیروز در سازمان 
حج و زیارت انجام شد و نتیجه آن فردا از طریق 
سامانه حج و زیارت و همچنین ارسال پیامک به 

زائران اعلام می شود.
وی از شرکت های هواپیمایی خواهان تداوم 
همکاری با سازمان حج و زیارت در ایام نوروز شد 
و اظهار کرد: شایسته است برخی از شرکت های 
هواپیمایی که دارای ظرفیت مناســبی هستند 
امکانــات خود را در ایام نــوروز در اختیار حج و 

زیارت قرار دهند.
این مســئول با بیان اینکه از آغاز اسفند ماه 
روزانــه 140 تــا 150 گروه عازم کشــور عراق 
می شوند ادامه داد: متأسفانه تا این لحظه بیش از 
60 درصد بسته های سفر زمینی انجام شده است.
رئیس ســازمان حــج و زیــارت اظهار کرد: 

براســاس تلاش های ســازمان حــج و زیارت و 
مصوبه شورای هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری، 
برنامه ریزی لازم برای اعزام زائران به حج با قوت 
در دست اقدام است از سویی دیگر ارائه خدمات 
و تمهیدات در کشــور عربستان به مقامات این 

کشور بستگی دارد.
وی ادامه داد: مقامات عربستان تا به امروز تنها 
در گفتار اعلام کرده اند که پذیرای زائران ایرانی در 
حج تمتع آینده هستند ولی در عمل اقدام خاصی 

برای انجام این کار انجام نداده اند.
اوحدی تصریح کرد: بی شک برای اعزام زائران 
ایرانی باید تفاهم نامه ای که هر ساله قبل از اعزام 
زائران با وزارت حج عربســتان منعقد می شود، 

بسته شود.
به گفته رئیس سازمان حج و زیارت، مهم ترین 
موضوعات پیوست امنیتی این تفاهم نامه است که 
باید از تأمین امنیت زائران اطمینان حاصل شود 

که این امر هنوز انجام نشده است.
وی بــه دعوتنامــه مقامات عربســتان برای 

ســفر رئیس سازمان حج و زیارت در 19 اسفند 
ماه جاری به عربســتان اشــاره کرد و ادامه داد: 
ایــن دعوتنامــه قبل از قطع روابط سیاســی با 
این کشــور صادر شــده که هنوز تجدید نشده 

است.
اوحدی تصریح کرد: براساس جلسات برگزار 
شده با مسئولان وزارت خارجه کشورمان قرار بر 
این شــد تا آنها در این هفته اعلام کنند که آیا 
این دعوتنامه به قوت خود باقی است که در این 
صورت تمهیدات ویزا و دیگر مقدمات ســفر به 

عربستان باید فراهم شود.
این مسئول ادامه داد: عربستان پس از قطع 
روابط سیاسی با ایران دفتر سازمان حج و زیارت 
در این کشور را تعطیل کرد درحالی که دفتر ما 
مسئولیت آماده ســازی حج را برعهده داشت و 

ارتباطی به مسائل سیاسی نداشته است.
وی یادآور شــد، این تناقض در گفتار و عمل 
برخی از مسئولان عربستان باید رفع شود تا در 

عمل شاهد اقدامات جدی باشیم.

رئیس سازمان حج و زیارت:

رفتار عربستان برای اعزام زائران ایرانی به حج تمتع تناقض دارد

روستایی  مســکن  و  بازســازی  معاون 
بنیاد مســکن با اشــاره به اینکه ۸۵ درصد 
منازل روســتایی کشور آسیب پذیر هستند، 
برای  تسهیلات  تومان  میلیارد  گفت: 20هزار 
مقاوم سازی منازل روستایی اختصاص داده شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از نیشابور، عزیزالله 
مهدیان در دیدار با فرماندار نیشــابور اظهار کرد: 
پرداختن به موضوع معیشــت روســتاییان قطعا 
سبب جلوگیری از مهاجرت آنان می شود و با فراهم 
کردن اشتغالزایی پایدار در روستاها و ایجاد اشتغال 
برای آنها می توان وضعیت اقتصادی خانواده های 

روستایی را بهبود بخشید.
وی بر لــزوم مقاوم ســازی واحدهای موجود 
روســتایی تاکید و به رعایت دقیق آیین نامه ها و 
موازین و مقررات ســاختمان  در احداث بناهای 
روســتایی اشاره کرد و گفت: معمولا هنگام وقوع 
زمین لرزه ها مشــخص می شود که در عمل تا چه 

میزان به این آیین نامه ها توجه شده است.
مهدیان گفت: بــا اختصاص 20 هزار میلیارد 
تومان تسهیلات بانکی تاکنون یک میلیون و 511 
هزار واحد روستایی معادل 40 درصد واحدها در 

مناطق روستایی مقاوم سازی شده است.
این مقام مســئول همچنین گفت: در کشور 
حدود 23 میلیون نفر جمعیت روستایی داریم که 
این افراد در 5 میلیون و 200 هزار واحد مسکونی 
اقامت دارند و واحدهای مسکن روستایی در بیش از 
37 هزار روستای بالای 20 خانوار ساخته شده که 

معاون بنیاد مسکن:

۸۵ درصد منازل روستایی كشور 
آسیب پذیرند

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان 
به دومیلیون تن  نزدیک  ایران گفت:  شیلات 
ماهی تن در اقیانوس هند صید می شــود که 

سهم ایران بیش از 260 هزار تن است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، حسن صالحی در آئین 
افتتاحیه ســومین همایــش بین المللی تن ماهیان 
اقیانوس هند در مــورد میزان ذخیره تن ماهیان و 
برداشت آن اظهار داشت: در شرایط کنونی نزدیک 
به دو میلیون تن، ماهیان تن در اقیانوس هند صید 
می شــود که از این میزان، اندونــزی از نظر تعداد 
شــناور و میزان صید در رتبه نخست است و پس از 
آن جمهوری اسلامی ایران با بیش از 260 هزار تن 
از ماهیان تن و شــبه ماهیان در بین 45 کشور در 

رتبه دوم قرار دارد.
وی اضافه کرد: ایران مقام نخست صید تن ماهیان 
در غرب اقیانــوس هند را دارد که بیانگر ظرفیت و 
توان بالای کشورمان در حوزه شیلات است. صالحی 
اظهار داشــت: بیش از 800 شناور صیادی از ایران 
در اقیانوس هند به صید و صیادی مشغول هستند.

رئیس سازمان شیلات خبر داد

260 هزار تن سهم ایران از صید ماهیان تن 
در اقیانوس هند

رئیس ســازمان شــیلات ایران در مورد بحث 
سهمیه بندی در این همایش گفت: ایران یک کشور 
ساحلی است و در شمال غربی اقیانوس هند قرار دارد، 
تجربه خوبی به لحاظ صیادی داریم، و زیرساخت ها و 
امکانات موجود نشان از این دارد که در آینده جایگاه 

خوبی در این عرصه خواهیم داشت.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با اعلام اینکه استان 
هرمزگان یکی از محورهای مهم توسعه پرورش ماهی 
در قفس است گفت: در شرایط کنونی این برنامه در 
اطراف جزیره قشــم، در منطقه گرزه در غرب بندر 

چارک توسعه پیدا کرده است.
صالحی گفت: جزیره کیش یکی از مناطق مهم 
برای ایجاد پایانه های صادراتی محصولات شــیلاتی 
تولید شده از قفس و ماهیان با ارزش اقتصادی است 
و تلاش خواهیم کرد جزایر خلیج فارس را به عنوان 
جزایر بدون تور هدف گذاری کنیم و جزایر هندورابی 

و فارو هم به این طرح خواهند پیوست.
در این همایش 3 روزه بیش از 35 کشور از جمله 

استرالیا، سریلانکا، مالدیو و اندونزی حضور دارند.

بخشی از آنها نیازمند نوسازی و مقاوم سازی است.
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی کشور بیان کرد: در شرایطی که 
85 درصد منازل روستایی آسیب پذیر تشخیص 
داده شــده اند که برای نوسازی و مقاوم سازی آنها 
تاکنون 2 میلیون و 160 هزار واحد تســهیلات 

بانکی دریافت کرده اند.
وی اضافه کرد: برای نوسازی و مقاوم سازی این 
واحدها بالغ بر 20 هزار میلیارد تومان تسهیلات 
پرداخت شده که تعداد یک میلیون و 705 هزار 

واحد به مرحله عقد قرارداد رسیده اند.
مهدیان در ارتباط با مسکن محرومان روستایی 
که از طرح جامانده اند و یا زیرپوشش بهزیستی و 
کمیته امداد هســتند گفت: کمک هایی از محل 
حساب 100 امام پیش بینی شده است که علاوه 
بر تسهیلات اعطایی از این حساب هم کمک هایی 
اعطا می شــود که علاوه بر این18 میلیون تومان 
کمک های بلاعوض برای خانواده هایی که دارای دو 
معلول زیرپوشش بهزیستی هستند اعطا شده است.

رئیس سازمان پزشــکی قانونی کشور گفت: ۵0 
مرکز پزشکی قانونی امســال به دلیل کمبود نیرو 

تعطیل شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، احمد شجاعی با 
اشــاره به کمبود نیرو در بخش پزشک معالج افزود: از 20 
سال گذشته هیچ پزشکی در سازمان پزشکی قانونی کشور 

استخدام نشد و امسال فقط 60 پزشک استخدام شدند.
وی اولویت جذب نیرو را در ســازمان پزشکی قانونی، 
پزشــکان متخصص اعلام کرد و گفت: بانک  ژنتیک سال 
آینده تشــکیل خواهد شد و بسیاری از مشکلات در حوزه 

شناسایی کاهش می یابد.
شجاعی بیشترین پرونده های تشکیل شده در پزشکی 

قانونی کشور را تصادفات جاده ای اعلام کرد و گفت: بعد از 
تصادفات، درگیری و نزاع بیشترین پرونده های مراجعه شده 
به پزشکی قانونی را تشکیل می دهد و میزان نزاع و درگیری 
نســبت به پارسال افزایش داشته است. وی افزود: 12 هزار 
پرونده امسال در پزشکی قانونی تشکیل شد که در مقایسه 

با مدت مشابه پارسال 7 درصد کاهش داشت.

رئیس سازمان پزشکی قانونی:                                                    ۵0 مركز پزشکی قانونی در كشور امسال تعطیل شدند

یازدهمین قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران 
در آسیا


